זה בתקופת יש להסתפק בשלב כי נתון החשוד במעצר, סבורני יחסית שבו זאת, בהתחשב בפרק הזמן הממושך עם
מעצר קצרה מזו שנתבקשה ושלאחריה ניתן יהיה לשוב ולבחון את הצורך בהמשך המעצר בהתאם להתפתחות החקירה

וככל שתבקש זאת המשטרה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 20.3.2015 בשעה 9:00.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ה, 16/03/2015 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , שופטת, סגנית נשיא

קלדנית: שרון אוחיון